



电子发票(普通发票)



发票号码: 2422200000046249049

开票日期: 2024年10月22日

购买方信息

名称: 前郭尔罗斯蒙古族自治县交通运输综合行政执法大队
统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220721MB1F03565R

销售方信息

名称: 前郭县前郭镇顺大汽车汽配中心
统一社会信用代码/纳税人识别号: 92220721MA14C35Y6U

下载次数: 1

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*劳务*倒胎	吉J23004	次	1	99.009900990099	99.01	1%	0.99
*劳务*防冻液		桶	2	84.1584158415842	168.32	1%	1.68
*劳务*机油(4升)		桶	3	346.534653465347	1039.60	1%	10.40
*劳务*机油格		个	3	59.4059405940594	178.22	1%	1.78
*劳务*空调格		个	3	59.4059405940594	178.22	1%	1.78
*劳务*空气格		个	3	59.4059405940594	178.22	1%	1.78
*劳务*玻璃水		桶	3	14.8514851485149	44.55	1%	0.45
*劳务*四轮定位		个	1	158.415841584158	158.42	1%	1.58
*劳务*前刹车片		副	1	554.455445544554	554.46	1%	5.54
*劳务*前刹车盘		个	2	475.247524752475	950.50	1%	9.50
*劳务*后刹车片		副	1	514.851485148515	514.85	1%	5.15
*劳务*后轮轴承		个	2	544.554455445545	1089.11	1%	10.89
*劳务*工时费		次	1	792.079207920792	792.08	1%	7.92
*劳务*机油(4升)	吉J23005	桶	3	346.534653465347	1039.60	1%	10.40
*劳务*机油格		个	3	59.4059405940594	178.22	1%	1.78
*劳务*空气格		个	3	59.4059405940594	178.22	1%	1.78
*劳务*空调格		个	3	59.4059405940594	178.22	1%	1.78
*劳务*下支臂		个	2	841.584158415842	1683.17	1%	16.83
*劳务*前轮轴承		个	2	544.554455445545	1089.11	1%	10.89
*劳务*平衡杆吊杆		个	2	257.425742574257	514.85	1%	5.15
*劳务*四轮定位		个	1	158.415841584158	158.42	1%	1.58
*劳务*倒胎		次	1	99.009900990099	99.01	1%	0.99
*劳务*玻璃水		桶	4	14.8514851485149	59.41	1%	0.59
*劳务*雨刷片		个	2	39.6039603960396	79.21	1%	0.79
*劳务*雨刷电机		个	1	544.554455445545	544.55	1%	5.45
*劳务*雨刷连动杆		个	1	475.247524752475	475.25	1%	4.75
*劳务*工时费		次	1	792.079207920792	792.08	1%	7.92
*劳务*机油(4升)	吉J23006	桶	2	346.534653465347	693.07	1%	6.93
*劳务*机油格		个	2	59.4059405940594	118.81	1%	1.19
*劳务*空气格		个	2	59.4059405940594	118.81	1%	1.19
*劳务*空调格		个	2	59.4059405940594	118.81	1%	1.19
*劳务*雨刷片		个	2	39.6039603960396	79.21	1%	0.79
*劳务*玻璃水		桶	4	14.8514851485149	59.41	1%	0.59
*劳务*倒胎		次	1	99.009900990099	99.01	1%	0.99
*劳务*四轮定位		个	1	158.415841584158	158.42	1%	1.58
*劳务*机油(4升)	吉J23009	桶	2	346.534653465347	693.07	1%	6.93
*劳务*机油格		个	2	59.4059405940594	118.81	1%	1.19
*劳务*空气格		个	2	59.4059405940594	118.81	1%	1.19
*劳务*空调格		个	2	59.4059405940594	118.81	1%	1.19
*劳务*倒胎		次	1	99.009900990099	99.01	1%	0.99
*劳务*玻璃水		桶	4	14.8514851485149	59.41	1%	0.59
合计					¥15668.35		¥156.65

价税合计(大写)

壹万伍仟捌佰贰拾伍圆整

(小写) ¥15825.00

备注

购买方地址:-; 电话:-;
购方开户银行:-; 银行账号:-;
销售方地址:吉林省松原市前郭县宏宇富润花园1号楼2号商企; 电话:13324385333;
销方开户银行:延边农村商业银行股份有限公司松原分行; 银行账号:0791002011015200005780;

开票人: 胡高翠